МОСКОВСКИЙ ФИНАНСОВО -ЮРИДИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
МФЮА

П Р И К А З

«18» августа 2025 г.
г. Москва

О внесении изменений в Правила приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования

в Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего
образования «Московский финансово-юридический университет МФЮА»

(МФЮА) и его филиалы на 2025/2026 год

В рамках реализации приемной кампании 2025 года

П Р И К А ЗЫ В АЮ

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила приема
на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в Аккредитованное образовательное
частное учреждение высшего образования «Московский финансово-
юридический университет МФЮА» (МФЮА) и его филиалы на
2025/2026 учебный год (приложение).
Приказ вступает в силу с 19.08.2025 года.
Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя
приемной комиссии, руководителей филиалов.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2.
3.

4.

А.Г. ЗабелинРектор

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.12.2025 17:22:58
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение

Изменения, которые вносятся в Правила приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования

в Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФК)А»

(МФЮА) и его филиалы на 2025/2026 год

1. Пункт 18 изложить в следующей редакции:

Прием в колледж Университета по образовательным программам

проводится на первый курс по личному заявлению граждан.
12 мая - срок начала приема заявлений о приеме на обучение и

документов, прилагаемых к заявлению по всем формам обучения (далее
- прием документов).

Прием заявлений в колледж Университета на очную форму обучения

осуществляется до 15 августа, а при наличии вакантных мест в колледже

Университета прием документов продлевается до 25 ноября текущего

года.

Прием заявлений у лиц, поступающих для обучения по

образовательным программам по специальностям, требующим у

поступающих определенных творческих способностей, физических и (или)

психологических качеств (40.02.02 Правоохранительная деятельность ,

42.02.01 Реклама, 54.02.01 Дизайн (по отраслям), 55.02.03 Кино- и

телепроизводство), осуществляется до 10 августа.

Прием заявлений в колледж Университета на очно-заочную и

заочную форму обучения осуществляется до 1 декабря.

Прием заявлений у лиц, поступающих для обучения по

образовательным программам по специальностям, требующим у

поступающих определенных творческих способностей, физических и (или)

психологических качеств (40.02.02 Правоохранительная деятельность ,

42.02.01 Реклама, 54.02.01 Дизайн (по отраслям), 55.02.03 Кино- и

телепроизводство), осуществляется до 24 ноября.